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Walliser SportkeglerVerband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

SSKVMS Vers. 3.3

55 Teilnehmer/innen

Frihjahrs-MS (Nr. 730216)

12. Marz - 20. Marz 2016
Café Aletsch, Naters

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren
Imboden Roland, Tasch

Bregy Urban, Leukerbad
Mooser German, Tasch
Wenger Patricia, Muntschemier
Pfammatter Hans, Naters
Ramseyer Silvia, Spiegel

Ingold Christian, Ernen

27 Auszeichnungen

1668
1629
808
789
772
470
513
611
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Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer



Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi

2 . Imfeld Peter

3. Mihlemann Daniel

4 . Steffen Silvia
ohne Auszeichnung :

5. Fuhrer Pascal

6 . Imboden Manfred

7 . Kunzi Michel

8 . Imfeld Emil

Kategorie A2

1. Imboden Roland

2 . Camenzind Daniel

3 . Mauron Gilbert
ohne Auszeichnung :

4 . Clausen Leo

5. Zbinden Peter

6 . Kromer Siegfried

Kategorie B1

1. Bregy Urban

2 . Imhof Georges

3. Imwinkelried Urs
ohne Auszeichnung :

4 . Theus Hans

5. Gisler Karl

6 . Scheuber Peter

7 . Ramseyer Alwin

Kategorie B2

1. Mooser German
2 . Bo6hi Erwin
3. Schuoler Christian
4 . Bumann Erich
ohne Auszeichnung :
5. Imfeld Konrad
. Rufer Myrtha
. Goetze Klaus
. Tschanz Bruno
. Knust Hans-Peter

© 0 N O

Kategorie B3

1. Wenger Patricia
2 . Tschanz Elsy
3 . Bumann Martha

SSKVMS Vers. 3.3

8 Teilnehmer / inne

Schlieren
Morel
Ulmiz
Zurich

Naters

Ernen
Plan-les-Ouates
Brig-Glis

6 Teilnehmer/inne

Tasch
Kaltbrunn
Orpund

Ernen
Genéve
Chur

7 Teilnehmer / inne

Leukerbad
Visp
Naters

Felsberg
Niederurnen
Lichtensteig
Spiegel

9 Teilnehmer / inne

Tasch
Oberwangen
Disentis
Naters

Morel

Bonaduz
St.Niklaus
Ostermundigen
Kreuzlingen

8 Teilnehmer / inne

Muntschemier
Ostermundigen
Naters

SSKV Nr
4 Auszeichnungen

98008
73037
15023
82077

73060
73148
27008
73035

3 Auszeichnungen

73033
30009
13076

73034
27012
32102

3 Auszeichnungen

73010
73040
73041

32177
38362
61095
10278

4 Auszeichnungen

73059
67023
32158
73013

73153
32024
73030
10325
73057

4 Auszeichnungen
25223
10324
73146

Holz

1668
1643
1636
1624

1598
1585
1542
1516

1629
1610
1604

1522
1167

aufg.

808
807
804

803
793
791
760

789
783
774
773

758
754
747
744
732

772
725
717

TW

65
45
48
49

25
28
29
35

49
36
34

37

26
13
16

21
24
18
13

23
12
19
18

16
12
11
17
12

18
11
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4 . Wenger Heribert
ohne Auszeichnung :

5. Strubi Dieter

6 . Biri Roger

7 . Williner René

8 . Kindle Daniela

Kategorie Altersklasse

1. Pfammatter Hans

2 . Staller Josef

3. Hofer Peter

4 . Breitenmoser Josef
ohne Auszeichnung :

5. Grindler Paul

6 . Breitenmoser Jrene

7 . Kohlbrenner Rudolf

8 . Castelberg Hiazinta

Kategorie Gaste Damen
1. Ramseyer Silvia

Kategorie Gaste Herren

1. Ingold Christian

2 . Summermatter Viktor

3. Werlen Gerhard

4 . Murmann Franz
ohne Auszeichnung :

5. Stockli Ulrich

6 . Jmhasly Arnold

7 . Steiner Erwin

8 . Heinzmann Herbert

SSKVMS Vers. 3.3

Muintschemier

Chur

Amlikon/ Bissegg
Naters

Kaltbrunn

8 Teilnehmer / inne

Naters
Horgen
Spreitenbach
Bazenheid

Sirnach
Bazenheid
Braunau
Rabius

1 Teilnehmer / inne
Spiegel

8 Teilnehmer / inne

Ernen
Brig
Ried-Brig
Naters

Glis
Brig
Glis
Glis

SSKV Nr
25270

32243
47284
73125
30017

4 Auszeichnungen

73072
81139
01095
67025

67065
67044
67001
32038

1 Auszeichnungen
00036

4 Auszeichnungen

00042
00007
00026
00038

00014
00008
00015
00025

30
00
00
00

21
16
00
10

Holz
700

691
688
675
596

470
459
447
445

432
431
424
397

513

611
602
575
568

554
539
492
438

TW

N = W

16
21
16
16

15
11
12

22
21
17
21

17
15
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