



Walliser SportkeglerVerband

Frühjahrs-MS (Nr. 730216)

12. März - 20. März 2016

Café Aletsch, Naters

Rangliste

55 Teilnehmer/innen 27 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Bleiker Ruedi, Schlieren	1668	8 Teilnehmer
Kat. A2	Imboden Roland, Täsch	1629	6 Teilnehmer
Kat. B1	Bregy Urban, Leukerbad	808	7 Teilnehmer
Kat. B2	Mooser German, Täsch	789	9 Teilnehmer
Kat. B3	Wenger Patricia, Müntschemier	772	8 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Pfammatter Hans, Naters	470	8 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Ramseyer Silvia, Spiegel	513	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Ingold Christian, Ernen	611	8 Teilnehmer

			SSKV Nr	Holz	TW
Kategorie A1	8 Teilnehmer / inne	4 Auszeichnungen			
1 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1668	65	
2 . Imfeld Peter	Mörel	73037	1643	45	
3 . Mühlmann Daniel	Ulmiz	15023	1636	48	
4 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1624	49	
ohne Auszeichnung :					
5 . Fuhrer Pascal	Naters	73060	1598	25	
6 . Imboden Manfred	Ernen	73148	1585	28	
7 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1542	29	
8 . Imfeld Emil	Brig-Glis	73035	1516	35	
Kategorie A2	6 Teilnehmer / inne	3 Auszeichnungen			
1 . Imboden Roland	Täsch	73033	1629	49	
2 . Camenzind Daniel	Kaltbrunn	30009	1610	36	
3 . Mauron Gilbert	Orpund	13076	1604	34	
ohne Auszeichnung :					
4 . Clausen Leo	Ernen	73034	1522	37	
5 . Zbinden Peter	Genève	27012	1167	6	
6 . Kromer Siegfried	Chur	32102	aufg.		
Kategorie B1	7 Teilnehmer / inne	3 Auszeichnungen			
1 . Bregy Urban	Leukerbad	73010	808	26	
2 . Imhof Georges	Visp	73040	807	13	
3 . Imwinkelried Urs	Naters	73041	804	16	
ohne Auszeichnung :					
4 . Theus Hans	Felsberg	32177	803	21	
5 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	793	24	
6 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	791	18	
7 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	760	13	
Kategorie B2	9 Teilnehmer / inne	4 Auszeichnungen			
1 . Mooser German	Täsch	73059	789	23	
2 . Böhi Erwin	Oberwangen	67023	783	12	
3 . Schuoler Christian	Disentis	32158	774	19	
4 . Bumann Erich	Naters	73013	773	18	
ohne Auszeichnung :					
5 . Imfeld Konrad	Mörel	73153	758	16	
6 . Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	754	12	
7 . Goetze Klaus	St.Niklaus	73030	747	11	
8 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	744	17	
9 . Knust Hans-Peter	Kreuzlingen	73057	732	12	
Kategorie B3	8 Teilnehmer / inne	4 Auszeichnungen			
1 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	772	18	
2 . Tschanz Elys	Ostermundigen	10324	725	11	
3 . Bumann Martha	Naters	73146	717	7	

			SSKV Nr	Holz	TW
4 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	700	13	
ohne Auszeichnung :					
5 . Strübi Dieter	Chur	32243	691	8	
6 . Biri Roger	Amlikon/ Bissegg	47284	688	3	
7 . Williner René	Naters	73125	675	1	
8 . Kindle Daniela	Kaltbrunn	30017	596	2	
Kategorie Altersklasse	8 Teilnehmer / inne	4 Auszeichnungen			
1 . Pfammatter Hans	Naters	73072	30	470	16
2 . Staller Josef	Horgen	81139	00	459	21
3 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	00	447	16
4 . Breitenmoser Josef	Bazenheid	67025	00	445	16
ohne Auszeichnung :					
5 . Gründler Paul	Sirnach	67065	21	432	15
6 . Breitenmoser Irene	Bazenheid	67044	16	431	11
7 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	00	424	12
8 . Castelberg Hiazinta	Rabius	32038	10	397	8
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer / inne	1 Auszeichnungen			
1 . Ramseyer Silvia	Spiegel	00036	513	1	
Kategorie Gäste Herren	8 Teilnehmer / inne	4 Auszeichnungen			
1 . Ingold Christian	Ernen	00042	611	22	
2 . Summermatter Viktor	Brig	00007	602	21	
3 . Werlen Gerhard	Ried-Brig	00026	575	17	
4 . Murmann Franz	Naters	00038	568	21	
ohne Auszeichnung :					
5 . Stöckli Ulrich	Glis	00014	554	17	
6 . Jmhasly Arnold	Brig	00008	539	15	
7 . Steiner Erwin	Glis	00015	492	8	
8 . Heinzmann Herbert	Glis	00025	438	2	